
 

1 di 2 

 
Strada Maggiore 24 | 40125 Bologna | tel 051 263788 | fax 051 235363 | C. F. 92032490374 

info@ordpsicologier.it | in.psico.er@pec.ordpsicologier.it | www.ordpsicologier.it 

 

Delibera n. 176-2017 - seduta consiliare del 13/07/2017 

Determinazioni in merito all’integrazione dell’impegno di spesa al cap. 13.5 “Attività culturali” 

del Bilancio preventivo 2017 per il confezionamento delle agende da spedire agli iscritti 

all’Albo. 

 

Presenti: Ancona Anna Maria, Bongiorni Maria Antonietta, Favaloro Mauro, Franchomme 

Laura, Garavini Clede Maria, Langella Achille, Modena Federica, Pasqui Stefano, 

Raimondi Gabriele, Vasari Daniele, Vacondio Francesca (rappr. Sez. B). 

Assenti:  Artioli Stefania, Manfredini Elisabetta, Rossetti Daniela, Vacchero Hélène 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi dell’Emilia Romagna 

Richiamati 

- Il proprio atto di delibera n. 146 del 29/06/2017 recante ad oggetto: “Determinazioni in merito 

all’impegno di spesa al cap. 13.5 “Attività culturali” del Bilancio preventivo 2017 per la 

realizzazione di agende cartacee da distribuire agli iscritti all’Albo.” 

 

Premesso 

- Che con delibera n. 146 del 29/06/2017 il Consiglio decideva di assumere l’impegno di spesa 

per la realizzazione e la spedizione di 7220 agende cartacee agli iscritti all’Albo. 

 

Sentita 

- La Presidente la quale riferisce che, a seguito di un confronto con Poste Italiane, è emersa la 

necessità di prevedere un ulteriore imballaggio, rispetto alla sola incellofanatura, per 

garantire la consegna integra delle agende.  

 

Rilevato 

- Che la Tipografia Irnerio ha proposto di fornire delle scatole in cartone rigido in cui inserire 

le agende, per poi procedere all’incellofanatura di tutto il prodotto così confezionato. 

 

Visto  

- Il preventivo di spesa della Tipografia Irnerio, già inviato a tutti i Consiglieri per posta 

elettronica, per una spesa di € 1.000 + IVA pari ad € 1.220,00. 

 

Verificata 

- La disponibilità di € 1.220,00 da attribuire al cap. 13.5 “Attività culturali” del Bilancio 

preventivo 2017 il quale presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 

Effettuata 

- Un’attenta discussione al riguardo. 

 

Ritenuto opportuno 

- Assumere l’impegno di spesa di € 1.220,00 al cap. 13.5 “Attività culturali” del Bilancio 

preventivo 2017 per il confezionamento delle agende da spedire agli iscritti all’Albo. 

mailto:in.psico.er@pec.ordpsicologier.it


 

2 di 2 

 
Strada Maggiore 24 | 40125 Bologna | tel 051 263788 | fax 051 235363 | C. F. 92032490374 

info@ordpsicologier.it | in.psico.er@pec.ordpsicologier.it | www.ordpsicologier.it 

 

 

A voti:  favorevoli all’unanimità (11) 

 

DELIBERA 

 

- di  Assumere l’impegno di spesa di € 1.220,00 al cap. 13.5 “Attività culturali” del Bilancio 

preventivo 2017 per il confezionamento delle agende da spedire agli iscritti all’Albo. 

- Di allegare al presente atto, quale parte integrante e sostanziale, copia del preventivo 

inviato dalla Tipografia Irnerio. 

 

Il Segretario                 La Presidente 

  (Dott. Achille Langella)    (Dott.ssa Anna Maria Ancona) 

       

           

 

 

 

 

 

mailto:in.psico.er@pec.ordpsicologier.it

